
1. Položte kartičku

2. Nasaďte figurku

a vyhrajte!

Děti z Carcassonne

Jedenkrá t za rok se pořádá slavnost, při které ze všech 
ohrad vypustí krávy, ovce a slepice. Děti z Carcassonne  
se pak  celý den baví tím, že zv ířá tk a  z a h á n ě j í  zpátky  
do ohrad. B ěhají  po cestách a loukách v okolí  města  
proto, aby všechna zv ířá tk a  byla zpátky  dom a před  
setm ěním . Celosvětově proslavenou hru Carcassonne  
si nyní mohou z a h rá t  děti j iž  od čtyř let. Zábavu  si 
u té to  hry už i j í  společně děti i dospělí. Bodování je  
velm i je d n o d u c h é —zvítěz í  ten hráč, k terém u se jako  
prvním u p o d ař í  um ístit všechny své děti do krásné  
kra jiny  v okolí  města.

Herní materiál:

32  d řevěných  f ig u re k  ve č tyřech barvách  
36  v e lkých  k a r t ič e k  k ra j in y  
česká a s lovenská p ra v id la  hry


